
Společnost
Autobusy Karlovy Vary, a.s.
se sídlem Karlovy Vary, Sportovní 4,PSČ 360 09
IČ: 253 32 473
zapsaná v obchodníin rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 926
jejímž jménem jedná předseda představenstva
J1JDr, Ing. Zdeněk Ze]nek,
vydává tímto následující

POVĚŘENÍ

představenstvo společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s.

pověřuje Ing.ZdeĹíka SÚ C H A N A

jednat a podepisovat jménein společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. v následujících právních vztazích
a při následujících právních úkonech:

l. Pí"ovádět veškeré právní úkony dle pracovně právních předpisů s výjimkou úkonů, které náleží
výlučně do pravomoci představenstva společnosti.

2. Jednání s obchodními partnery. podnikatelskými subjekty, orgány státní správy, základními
úzeln11ími sal]1ospl"á\'nýlni celky, vyššími územ n hni sal11osprávnýlni celky (obecn Í, ntěstské a
krajské ú řady, Íi|la|)člIÍ úřady, finanční řeclile]stvi, živnostenské úřady, katastrálni' úřady, úřady

Wpráce, Policie ČR, M i])lsteľ'stvo financi CR, Ministerstvo dopravy CR, Nei'ť'yšší kontrolní úřad), a
to včetně uzavíráni sinluv s \'ýjin]kol| zcizováni a zatěžováni 11e]novitostí.

3. Jednání a uzavíráni 3m]u\' se zástupci odborů, včetně odborového svazu,
4. Uzavíráni' obchodních smluv lýkajícich se nákladní a autobusové dopravy, systému SBS,

skladováni a obchodních činnosti spojenou s předmětem podnikání.
5. Uzavírání sniluv na dodávky energii a tepla, na drobné a střední opravy souvise.jici s provozem

dopravních prostředků, budov a ostatních zařízeni.
6. Uzavírání smluv v při;)adě nlijnořádných okolností a živelných pohrom - v tomto případě je

pověřený pracovník povinen na lle,ibl]žší]ľ) zasedání představenstva podat informaci o uzavřených
smlouvách.

7. Uzavírání leasingových smluv a smluv o splátkových prodejích, schvá|e.l1ých |)ředstavenst','cr)1
společnosti.

8. Uzavírání investičních smluv schválených představenstvem společnosti.
9. Uzavírání nájeinních smluv schválených představenstvem společnosti.
10. Uzavírání sln]llv o postoupení pohledávek pro případy, kdy se jedná o pohledávky určené

k započítání s druhou s]n|llvllÍ stranou.
ll. Uzavírání daí'ovaách smluv do výše 10.000,- KČ.
12. Provádění právních úkonů s bankami, včetně ČNB, vyjma uzavírání úvčrových sinluv, smluv

o půjčkách, smluv o poskytnutí ručení, zástavních smluv a sinluv o přímé vykonatelnosti.
13. Zastupování společnosti v jednání před přís|llšnýlni soudy, obchoclním rejstříkem, státn im

zastu pitelstvím, podáním písemných podání včetně návrhů podle exekllCního řádu. Současně má
pověřený právo nechal se zastupovat v úkonech dle tohoto bodu pověření clalším zaměstnanceni či
odborně ve věci způsobilou fyzickou či právnickou osobou,

14. Zastupování společnosti jako zadavatel veřejných zakázek při všech úkonech 'l souvisiosti
s vyh|ášeníjn, průběhem a vy|lod1)ocením \'eřcjných zakázek.

15. Zastupováni společnosti při všech úkonech souvisciících s podáním nabídky a účasti společnosti
Autobusy Karlovy Vary, a.s. v řízeni o veřejných zakázkách.



16. Jednání s příslušným pracovištěm odboru registru vozidel ohledně zápisu vozidel do registru
silničních vozidel, trvalého a doČasného vyřazení vozidel z registrace silničních vozidel a změn
evidenčních údajů a změn technických údajů v registru silničrlícl1 vozidel.

Toto pověření bylo projednáno a schváleno v ráinci jednání představenstva společnosti chic
14. října 2008.

Ve Veselí nad Moravou, dne .::'.U!. .ktM

za spo|ečno:?Autobusy Kadovy Vaiy, a s "

JUDr. Ing. Zdeněk Z e m e k
předseda představenstva

př¢dmětlíé p'avěi'el)Í bez výhrad přijímá'm,
v Kä'dových' Varech, d,,, e:'. 41! á'qj

Běžné čÍslo ově/ôvcjci knihy
oYéř\jjí. že

.
· 4

l P « "." L: __ l

t u::,:,,,,j.

Ing.é!egěk"S u c h an
::'

sije!"?řj """:' "' '""'"""1-
1. "ál "": ,R :1. ~':íLA.i,,,

"mít.: , .,., .:1 ;;o".ŕ 'Íl. tČ=U JG '. , Má, . n m: .'I . .t.

Jehož (jejichž)totožnost byla prokázána
platnýrn úředním průkazem, tuto lktlnu
přecje mnou v|asfnoručné podepsal

.Ve zlin8 dnu ' r- - "

JUDĹ:Radomk Pavelka
notář ve Zlíně

P . .

Uůb .4 le ';j .j'J,' """ L "' f :t y ',Jj i "" " ( biMrZ

,,- .,.,,.,.,,,r,,,-,, AQ 4n'" ",,. ,. ,,, Ají?ž!-:a Švali&wá

.N
?Ň ,l, ' ' '" " "" "" "'""!i'i 'JS3L'·, y' ŠI. j..'.. Ĺ : (l

0> """a " - , 'l ŕ:,,.u .: :< 'js>·,
.. . _

.,l ":
¢+ ,,š-í' '

' l "


